(2 SET. 201

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giori

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazjone della Giunta Provinciale di Benevento n. Cxi (2{ del 3 Q leD 2@‘3‘1

Oggetto: Manifestazioni Istituzionali - Provvedimenti
e . —~
L'anno duemilaundici il giorno T‘}L/\L(A,J Q_ del mese di Z@‘éQ }H’ ) presso la

Rocca dei Rettord si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signor1:

1) Prof. Ing. Aniello ' CIMITILE - Presidente

2) Awv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3} Dott. Gianluca ACETO - ﬁssessore

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

5) Avw, Giovanni A. M. BOZZI - Assessore )

6) Ing. Carlo FALATO = - Assessore Uﬁ?&‘ ENTE

7) Dr.ssa Annachiara ~  PALMIERI - Assessore f%ES ENTE

8} Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINQ - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE

1.4 GIUNTA

Presa visione deile proposte del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruite dalle
dott.sse Libera Del Grosso e Gabriella Gomma, qui di seguito trascriite:

Viste il Bilancio di Previsione per l'anno 2011, approvato dal Consiglio Provinciale con delibera n. 44 in
data 30.06.2011

Preso atto che la Giunta Provinciale con delibera n. 276 del 2/8/2011 ¢ s. m. ha approvato il “Piano
Esecutivo di Gestione per I'esercizio finanziario 20117

Vista la delibera n. 214 del 14 giugno 2011, con la quale la Giunta Provinciale approva il progetto storico -
culturale predisposto dal Comune di Cusano Mutri, relativo ad una serie di Manifestazioni neli'ambito
deli'Anniversario della nascita della Provincia e dell’Unita &’Italia, come da istanza prodotta dal Sindaco,
corredata da un dettagliato quadro economico;

Vista la delibera n. 210 del 9 giugno 2011, con la quale la Giunta Provinciale approva la Manifestazione
tenutasi nei Giardini della Rocca dei Rettori consistente nella rappresentazione teatrale dal titolo “La
Gabbia”, messo in scena dal Gruppo Teatrale “Gemiserio” e che si inserisce nell'ambito delie Celebrazioni del
150" Anniversario dell’Unita d’ltalia;

Vista la delibera n. 216 del 24 giugno 2011, con la quate la Giunta Provinciale approva la VI Bdizione della
Manifestazione “Sannio Fest — La rassegna degli Artisti del Sannio” e che si inserisce nell'ambito delle
Celebrazioni del 150" Anniversario dell’Unita d’Italia;



Ritenuto che tait manifestazioni rivestono notevole importanza, perché tendono a promuovere il territorio ¢ |
¢ sue gspressiont artistiche locali;

Viste che per favorire un’ampia partecipazione ¢ conoscenza approfondita dell evento storico, sono previsti

anche concerti di musiche risorgimentali, rappresentazioni teatrali evocative della nascita della Provincia e

dell’Unita d'Italia, e sfilate di costumi e gioielli storici, e sono rivolte ad un vasto pubblico;

Preso atto che ia Giunta Provinciale gia si ¢ espressa sulle Manifestazioni di che trattasi assicurando oltre al

patrocinio dell'Ente, gia concesso, la previsione di un eventuale sostegno economico alle iniziative;

Si propone:

1) di concedere un sostegno economico alla manifestazione storico- celebrativa organizzata dal
Comune di Cusano Mutri pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) , che trova copertura sul
capitolo 156 del Bilancio 2011,

2) disostenere la rappresentazione teatrale dal titolo “l.a Gabbia” messo in scena dal Gruppo Teatrale
“Semiserio” partecipando alle spese, per l'allestimento, per un importo massimo di € 4.500,00 che
trova copertura sul capitolo 127 del Bilancio 2011;

3) di sostenere la manifestazione “Sannio Fest — La Rassegna degli Artisti del Sannio- partecipando
alle spese, per l'allestimento, per un importo massimo di € 3.500,00 che trova copertura sul capitolo
127 del Bilancio 2011;

4} di dare indirizzo al Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, di
provvedere agli atti consequenziali al presente deliberato.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

ILD ENTE DEL SETTORE -
AT i

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li 37/é’€ A};/,/

Li

IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

o ASh /05 / Lol ?wu -
ewd S LT ,(os/ioﬁ Froos” T T
ekt 4 LY “ ,{ff@/ﬂoi»{ﬁcwa -




Su relazione del Presidente e ad unanimita dei voti favorevoli

DELIBERA

la premessa € parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

I} - di concedere un sostegno economico alla manifestazione storico- celebrativa organizzata dal
Comune di Cusano Mutri pari a € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) , che trova copertura sul
capitolo 156 del Bilancio 2011; ... -.

2) - di sostenere la rappresentazione teatrale dal titolo “La Gabbia” messo in scena dal Gruppo
Teatrale “Semiserio” partecipando alle spese, per l'allestimento, per un importo massimo di €
4.500,00 che trova copertura sul capitolo 127 del Bilancio 201 1;

3} - di sostenere la manifestazione “Sannio Fest — La Rassegna degli Artisti del Sannio-
partecipando alle spese, per l'allestimento, per un tmporto massimo di € 3.500,00 che trova
copertura sul capitolo 127 del Bilancio 2011; '
4} - di dare indirizzo al Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, di
provvedere agli atti consequenziali al presente deliberato.

5) - di dichiarare la presente deliberazione con successiva votazione, immediatamente eseguibile.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

[L. SEGRETARIO GENERALE
. Clpudio ULCELS
) \/' ;

AN~

N. 3 ﬁg é Registro Pubblicazione /

S certifica che la presente deljirazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per l§,-‘éiomi consecutivi
anorma deil’art, 124 del T.LV ~D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

|

i 3.&«%@&‘%&@ 'V GENERALE
ﬁtg‘ ALORE (EDutt, Dlovdlo UORERLEYIG,

L.a suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Preforio in data f e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. I}s.vo 18.8.2000, n. 267.

Sf ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva 2 morma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso Ia stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.
li

L RESPONSABILE DELL'UFFICIO 1L, SEGRETARIO GENERALE

S certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

il giorno

K Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[] Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[ E' stata revocata con atto 1. det

Benevento li,

It SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE Kol m Vun A a8 prot. n.
SETTORE (4 140 0u0 Eesunuilon. prot. 1.
SE’I:TOREBE‘\N} PRSLY Qz AWM a prot. n.
Revisori dei Cot ™2 Q&Q MAUAR prot. n.
Nucleo di Valutazione i prot. 1.

*C.onferenza dei Capigruppo il prot. n.




